Ҡ Һ
МУНИЦИПАЛЬ Ң
ӘӘ
АМАНГИЛЬДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ҠАРАР
№ 190

              Амангильде ауылы
	 И Б
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИЙ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «27» ноябрь 2018 г.
с. Амангильдино

О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить следующие адреса:
 - жилому дому с кадастровым номером: 02:01:021201:608, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, Сельское поселение Амангильдинский сельсовет, деревня Казмашево, улица Шагигали Ишбулатова, дом 21а;
- жилому дому с кадастровым номером: 02:01:021201:605, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, Сельское поселение Амангильдинский сельсовет, деревня Казмашево, улица Комсомольская, дом 1/1;

2.    Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Амангильдинский  сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан          		                         М.Х.Фахрисламов